

SARAGOSA, PIRENEJU KALNI, BARSELONA UN KATALONIJA



✈️ **22.09. – 29.09.** **8 dienas** **EUR 1275**
 ✈️ *Ieejas maksa apskates objektos* **EUR 175**
 ✈️ *Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11g.v.* **EUR 90**

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>svētdiena, 22.09. Rīga – Madrid – Tudela ***viesnīca Delta Tudela</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 11:00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> kasēm) • 13:10 – 16:20 lidojums Rīga – Madride (<i>airBaltic</i> lidojums) • garš pārbrauciens līdz Tudelai (322 km), kas ir Navarras otra lielākā pilsēta Ebro upes ielejā
<p>pirmdiena, 23.09. Tudela – Bardenas Reales – Saragosa ****viesnīca Eurostar Rey Fernando</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bardenas Reales – unikāla 455 km² plaša Dabas kaprīze, kas Eiropā, vairāku tūkstošu gadu gaitā izveidojusi savdabīgu pustuksneša teritoriju, kuru 2000.gadā <i>UNESCO</i> pasludināja par biosfēras rezervātu. Mūsdienās šī vieta ir iecienītākā un visbiežāk apmeklētā pastaigu vieta Navarrā. Brauciens pa Bardenas Reales tuksnesi, vērojot savdabīgās Marsa planētai raksturīgās ainavas, kuras nereti ir izmantotas kinofilmu uzņemšanās. • četrus civilizāciju pilsēta Saragosa, kuru liecības skatāmas arī mūsdienu Saragosā. Senā Romiešu apmetne <i>Cesaraugusta</i> tika izveidota jau ķeltibēru ciemata <i>Salduba</i> vietā. Neskatoties uz Neatkarības laika postījumiem, Saragosas senpilsētai ir ar ko lepoties, īpaši Basilica de Nuestra Senora del Pilar ar 11 košiem, flīžu klātiem kupoliem, rātsnamu un 11.gs būvēto <i>Alfajeria</i> mauru pili. Neskatoties uz gadsimtu senā uzslāņojuma, par pilsētas nozīmi senatnē liecina līdz mūsdienām saglabājušies fragmenti no Romas laika aizsargmūra • unikālais 2008.gadā par godu EXPO izveidotais modernais Saragosas kvartāls, pāri kuram var pārvietoties, izmantojot gaisa vagoniņu
<p>otrdiena, 24.09. Saragosa – Hueska – Torla ****viesnīca Silken Ordesa</p>	<ul style="list-style-type: none"> • vienu no senākajām apdzīvotām vietām Aragonas teritorijā – Huesku, ibēru ciltis apdzīvoja jau pirms 2500 gadiem. Savukārt jau 2.gs p.m.e. pilsēta bija apkaimē pazīstama kā ievērojams monētu kalšanas centrs. Te tika izveidotas arī pirmās izglītības iestādes Aragonā • senā Loarre cietokšņpils un klosteris – viena no senākajām pilīm Spānijā, būvēta ap 11.gs. Cietokšņa mūri majestātiski paceļas klints virsotnē, no kuras labos laika apstākļos paveras panoramas skats uz apkārtējiem augļu dārziem un Ebro līdzenuma ūdenskrātuvēm • uz Pireneju un Somontano robežas atrodas Mallos de Agüero – neliels ciemats ar 130 iedzīvotājiem, kas ērti paslēpies erozijas saēsto drupu aizvējā





diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>trešdiena, 25.09. <i>Torla – Ainsa – Barbastro</i></p> <p>***viesnīca <i>Rey Sancho Ramirez</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens ar džipiem, pārgājiena laiks 3,5 stundas, kura laikā iepazīsim Ordesas ielejas kalnu masīvus un kanjonu, kuru nereti salīdzina ar Amerikas <i>Grand Canyon</i>. Gadu tūkstošu laikā Ordesas upe ir “izgrauzusi” vareno kanjonu, kas vietām sasniedz pat 5 km platumu un tā dziļums ir līdz pat 820 metriem. Kanjons ir iekļauts <i>UNESCO</i> Pasaules dabas mantojuma sarakstā • viduslaiku šauro, bruģēto ieliņu pilsēta Ainsa – senās Sobrarbes karalistes galvaspilsēta, kuru 11.gs iekļāva Aragonas karalistes sastāvā. • Alquezar pilsētas pirmssākumi meklējami jau romiešu laikos, 11.gs tā kļuva par Aragonas karalistes nozīmīgu pilsētu. Līdz mūsdienām ir saglabāties viduslaiku pilsētas plānojums un senās ēkas, tādēļ tā iekļauta <i>UNESCO</i> Pasaules mantojuma sarakstā
<p>ceturtdiena, 26.09. <i>Barbastro – Tarragon</i></p> <p>***viesnīca <i>Best Cap Salou</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • vidējas grūtības <i>Ruta de las Pasarelas (del Vero) pārgājiens</i>. Takas kopējais garums 3,1 km, kāpums – 157 metri • pārgājiena taka izveidota gar Vero upes kanjonu, kas ir viens no skaistākajiem Spānijā. Taka sākas senajā <i>Alquezar</i> pilsētā, kur ceļš aizvijas augšup uz kalnu pusi. Pēc 30 minūtēm jau sasniegsim pirmās pasarelas jeb speciāli izbūvētas koka platformas, kuras ļauj izbaudīt iespaidīgus skatus uz Veru upes kanjonu, kā arī ūdenskritumus • brauciens līdz Tarragonas (200 km) pilsētai Vidusjūras krastā
<p>piektdiena, 27.09. <i>Tarragon – Barcelona</i></p> <p>***viesnīca <i>Barcelona Catalonia Park Guell</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Spānijas austrumu piekrastes vīndari piedāvā plašu vīnu izvēli. <i>Villafranca del Penedes</i> – izcilākais Katalonijas vīnu rajons. Iepazīšanās ar ražotni un vīnu degustācija • Kataloņu svētajā kalnā Montserratā (<i>Mont Serrat</i> – robotais kalns) kā ligzda paslēpies gandrīz tūkstoš gadu senais benediktīniešu klosteris, kurā tiek godāta Katalonijas patronese – Melnā Madonna <i>La Moreneta</i>. Kalns ar pūķa olām līdzīgo akmens krāvumu piedāvā pastaigas ar elpu aizraujošiem skatiem
<p>sestdiena, 28.09. <i>Tarragon – Barcelona</i></p> <p>***viesnīca <i>Barcelona Catalonia Park Guell</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Barcelona – senā romiešu <i>Barcino</i> un tagadējās Katalonijas galvaspilsēta ir ne tikai viena no visnozīmīgākajām Vidusjūras ostām, bet arī, iespējams, vismodernākā, dinamiskākā un čaklākā pilsēta Eiropā. Ideāls ģeogrāfiskais izvietojums – pie jūras, kalnu amfiteātra ieskauda, ar bagātīgu vēsturisko un kultūras mantojumu! <i>Rambla avēnija</i> nosaukumu ieguvusi no arābu valodas vārda “<i>ramla</i>,” kas tulkojumā nozīmē “<i>izžuvusi upes gultne</i>,” kur mūsdienīgi rosīgajā ikdienā var skatīt gan vēsturisko <i>Gran Teatre del Liceu</i>, gan iespaidīgo <i>Boqueria tirgu</i>. Vecpilsētas gotiskais kvartāls, kuru uzsāka veidot Romas imperatora Augusta valdīšanas laikā 27.g.p.K. • vairāk kā 17 ha lielais dārzu komplekss – Gueja parks (<i>Park Güell</i>) atrodas <i>El Carmel</i> kalnu nogāzē un nosaukts par godu parka idejas autora vārdā Eusevi Guejam (<i>Eusevi Güell</i>). Projekta autors ir pazīstamais kataloņu arhitekts Antonio Gaudi • <i>Sagrada Familia</i> jeb Svētās Ģimenes baznīcu 2010.gadā iesvētīja Romas pāvests Benedikts XVI un pasludināja to par baziliku. Tās būvniecība uzsākta tālajā 1882.gadā. Antonio Gaudi 1884.gadā kļuva par tās būvniecības galveno arhitektu, pārveidojot to savā arhitektūras un projektēšanas stilā, apvienojot gotikas un jūgendstilu. Tomēr savas dzīves laikā <i>Sagrada Familia</i> autors to nepabeidza. Ir plānots, ka to pilnībā pabeigs 2026.gadā – 100 gadus pēc Antonio Gaudi nāves
<p>svētdiena, 29.09. <i>Barcelona – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • brīvs rīts Barselonā • 14:25 – 19:00 lidojums Barcelona – Rīga (airBaltic lidojums)



Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, jāvēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā	EUR 295
ceļazīmes cena bērniem līdz 11g.v. (ieskaitot)	EUR 1075

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojumi Rīga – Madride – Barselona – Rīga (ekonomiskā klase), nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- **7 naktis 3* un 4* viesnīcās** (atbilstoši aprakstam), divvietīgas istabas (duša/WC), **brokastis**;
- grupas vadītāja un vietējā (angliski/krieviski runājošu) gida pakalpojumi;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- **ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu** (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam);
Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)
- **IMPRO** grupas vadītāja – gida pakalpojumi

Ceļazīmes cenā neietilpst

- **personīgie izdevumi**; pusdienas, vakariņas;
- **dzeramnauda vietējam šoferim un gidam** (~ 45 EUR)



Ieejas maksa sekojošos maršrūtā paredzētajos apskates objektos ir jāpiesaka un jāapmaksā <u>pirms ceļojuma</u> līdz 22.augustam – EUR 175, bērniem līdz 11g.v. – 90 EUR	<i>Bardenas Reales</i> ieejas maksa
	<i>Basilica de Nuestra Senora del Pilar</i> Saragosā
	Loarres cietokšņpils
	Brauciens ar džīpiem Ordesas ielejā
	Vīna darītava <i>Villafranca</i>
	Montserratas klostera ieejas biļete
Gueja parka ieejas biļete	
<i>Sagrada Familia</i> ieejas biļete	



Atteikšanās no ceļojuma

avansa iemaksa	EUR 250
otrā iemaksa	līdz 22.07. EUR 550
pilna summa	līdz 22.08.

atteikšanās datums	līdz 22.07.	pēc 22.07.	pēc 22.08.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 500	visa summa

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- **LR pilsoņa pase** vai **Latvijas pilsoņa ID karte**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.
- **LR nepilsoņu pase**, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
 tālrunis: 67221312
 e-pasts: impro@impro.lv
 www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
 www.facebook.com/improcelo
 www.twitter.com/impro_celo